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
mera da letto matrimoniale, una camera da letto singola, 
bagno con doccia, ripostiglio e cantina. Classe: E - I.P.E.: 
246,20 kwh/m2. €. 59.000
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ALESSANDRIA
CORSO ACQUI 83
TEL 0131 218521

TANTE ALTRE PROPOSTE SUL NOSTRO SITO: www.eurocasa-al.it

INIZIO CRISTO:  
In piccola palaz-
zina Alloggio al 
2° p. di ingresso, 
tinello con cuci-
nino, 2 camere, 
bagno, cantina. 
LIBERO SUBITO 
€. 33MILA RIF. 
266  I.P.E. IN 
FASE DI REALIZ-
ZAZIONE
INIZIO CRISTO: 
In palazzo Re-
cente Alloggio 
PARI AL NUOVO 
al 4° p. c.a. di 
soggiorno con 
cucina a vista, 
camera letto, 
bagno, riposti-
glio, terrazzino, 

P. Auto di proprietà. Riscaldamento Autonomo. DA VE-
DERE €. 88MILA TRATT. RIF. 19 I.P.E. IN FASE DI REA-
LIZZAZIONE

SCUOLA DI POLI-
ZIA: In posizione 
tranquilla im-
mersa nel verde 
Alloggio in sta-
bile recente e di 
prestigio al 1° p. 
c.a. di sala, cuci-
na, 2 camere, 2 
bagni, cantina e 
box. LIBERO SU-
BITO €. 125MILA 

TRATT. RIF. 131 CLASSE D -  I.P.E. 154,0914 KWH/M2
P R I M I S S I M O 
CRISTO: In Pic-
cola Palazzina 
Recente Alloggio 
al 1° P. c.a.  di 
sala, cucina, 2 
camere, bagno, 
ripostiglio, canti-
na, Box e P. Auto. 
Risc. Autonomo. 

€. 118MILA RIF. 181 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

VIA DEL CONIGLIO: 
In contesto tran-
quillo e immerso 
nel verde Alloggio 
RISTRUTTURATO  
al 3° p. c.a. di in-
gresso, sala, cuci-
na, 2 camere, ba-
gno, rip.,  cantina 
e Box. €. 70MILA 
TRATT. RIF. 187F  
CLASSE F – I.P.E.  

291,1918 KWH/M2
INIZIO CRISTO: 
Nelle vicinanze 
stazione In piccola 
palazzina Alloggio 
al 2° p. s.a. di in-
gresso, tinello con 
cucinino, sala, 2 
camere, bagno, 
cantina, P. Auto. 
LIBERO SUBITO 
€. 65MILA RIF. 
242D I.P.E. 

150,0772 KWH/M2
CORSO ACQUI: In 
piccola palazzina 
comodo ai servizi 
Alloggio al 2° p. 
s.a. con Risc. Au-
tonomo di ingres-
so, sala, cucina, 
2 camere, bagno, 
cantina. LIBERO 
SUBITO €. 62MILA 
RIF. 311 CLASSE 
E - I.P.E.  244,8904 

KWH/M2
CENTRO CRISTO: 
Alloggio al 4° p. 
c.a. di ingresso, 
cucina, sala, ba-
gno, 2 camere, 2 
balconi, cantina.  
€. 58MILA RIF. 186  
I.P.E. IN FASE DI 
REALIZZAZIONE

CABANETTE: In 
piccola palaz-
zina RECENTE 
Alloggio al 1° p. 
di sala, cucina, 
2 camere, ba-
gno,  2 balconi, 
ampia cantina, 
P. Auto coperto. 
Risc. Autonomo, 
Poss. Terreno 

uso Giardino/Orto. €. 110MILA RIF. CU CLASSE C – I.P.E. 
119,3512 KWH/M2

CRISTO: IN 
ESCLUSIVA Am-
pia Villa libera 2 
lati di Recente 
costruzione su 2 
livelli di salone, 
cucina, 3 came-
re, 2 bagni, man-
sarda fi nita di 2 
camere e bagno, 

taverna, cantina, Doppio Box, GIARDINO.  €. 228MILA 
RIF. 141 CLASSE D – I.P.E. 164,6128 KWH/M2

SCUOLA DI PO-
LIZIA: Villetta di 
recente Costru-
zione libera 2 
lati su 2 livelli di 
sala, cucina, 3 
camere, 2 bagni, 
mansarda fi nita, 
Box, Taverna, 
cantina. Allarme 

e Condizionatori. GIARDINO. €. 180MILA TRATT. RIF. 245 
CLASSE D -  162,6922 KWH/M2

CRISTO: Casa libe-
ra 3 lati su UNICO 
PIANO (80mq) di 
ingresso, tinello 
con cucinino, 2 
camere, bagno, 
seminterrato pari 
metratura. Box 
esterno. GIAR-
DINO 300mq. 
€. 145MILA TRATT. 

RIF. 272  CLASSE G - 420,1437 KWH/M2

CRISTO: Villa 
anni 70 libera 
4 lati di ampia 
metratura SU 
UNICO PIANO 
RIALZATO di in-
gresso, salone, 
cucina, 3 came-
re, 2 bagni, ter-
razzino. Piano 
terra pari me-

tratura di doppio box, magazzino, cantina. GIARDINO 
circostante di circa 400mq. €. 190MILA RIF. 228 I.P.E. IN 
FASE DI REALIZZAZIONE

CRISTO: Casa 
RISTRUTTURA-
TA indipendente 
4 lati in posizio-
ne tranquilla  su 
2 piani di sala, 
cucina, 2 ca-
mere, 2 bagni, 
mansarda fi nita. 
Ampio GIARDI-

NO e Box doppio €. 190MILA RIF. 143  CLASSE E -  I.P.E. 
207,1613 KWH/M2

BORGORATTO: 
Villa di recente 
costruzione li-
bera 4 lati su 2 
piani di salone, 
ampia cucina, 
2 camere, 2 
bagni, Ampio 
terrazzo. Cortile. 
Ottime fi niture 

€ 138MILA RIF. 31 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE
F R A S C A R O : 
Casa RISTRUT-
TURATA libera 
4 lati su 2 livelli 
di sala, cucina, 
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